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Sammanfattning av delårsrapport 

Fjärde kvartalet (2023-10-01 – 2023-12-31) 
• Bolagets intäkter uppgick till 1 073 KSEK (954 KSEK). 
• Rörelseresultatet uppgick till -1 844 KSEK (-1 614 KSEK). 
• Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,14 SEK). 

Helår (2023-01-01 – 2023-12-31) 
• Bolagets intäkter uppgick till 4 580 KSEK (3 665 KSEK). 
• Rörelseresultatet uppgick till -7 045 KSEK (-6 869 KSEK). 
• Resultat per aktie uppgick till -0,25 SEK (-0,33 SEK). 

I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.9512)." 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
 

• Odinwell kommunicerade beskedet att Bolagets styrelseordförande och grundare, Patrik 
Byhmer, avled i december.  

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Förändringar i valberedningen. Anna Nillius Gröndahl utsågs som sammankallande i 
valberedningen till följd av Patrik Byhmers bortgång. 
 

• Per Nellgård utsågs till ny ordförande för Odinwell AB fram till nästa årsstämma. 

 

Finansiella nyckeltal 
 

  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

KSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Intäkter 1 073 954 4 580 3 665 

Rörelseresultat -1 844 -1 614 -7 045 -6 869 

Periodens resultat -1 302 -3 288 -5 967 -7 819 

Resultat per aktie (SEK) -0,05 -0,14 -0,25 -0,33 

Likvida medel 11 119 12 293 11 119 12 293 

Kortfristiga placeringar 5 176 14 314 5 176 14 314 

Kassaflöde från den operativa verksamheten -730 -568 -5 963 -4 037 

Soliditet* 96% 96% 96% 96% 

 
*Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen 
 
Med ”Odinwell” eller ”Bolaget” avses Odinwell AB (org.nr: 559208-7331). 
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Det känns rätt att börja med den svåraste händelsen under kvartalet. Under årets sista dagar förlorade vi vår 
styrelseordförande Patrik Byhmer efter en tids kämpande mot cancer. Patrik var en av grundarna till Odinwell. 
Vi kommer att sakna Patriks driv, analytiska förmåga och entreprenörsanda. Per Nellgård tar över 
ordförandeposten fram till bolagsstämman. 
 
 
Vi flyttade Odinwells positioner framåt inom flera områden under 2023 både genom möten med presumtiva 
samarbetspartners, samarbete med HighFive innovations hub inom Halmstad kommun & Halmstad Högskola 
samt inlämnade av Vinnova ansökan för möjliggörande av accelerering av produktutvecklingen tillsammans 
med Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Göteborgs Universitet.  
 
 
Samarbetet med HighFive, som är en regional nod i Halmstad för innovation och entreprenörskap, utgår ifrån 
HighFives väletablerade AI.m-process för att komma fram till en struktur och ett arbetssätt för att 
implementera AI och maskininlärning i Odinwells produkter. En del av projektet fokuserar på hur man med AI 
kan bearbeta vår insamlade data för att ge vården möjligheter att kunna dra bättre slutsatser. Stor vikt läggs 
också på användarflöde och hur informationen bäst kan presenteras för sjukvårdspersonal. Projektet avslutas 
under Q1 2024, men kan få en fortsättning.  
 
 
Vi har lämnat in en ansökan till Vinnova med syfte att erhålla finansiering till ett samverkansprojekt inom 
avancerad sårvård tillsammans med Sahlgrenska universitetssjukhuset och Göteborgs universitet. Projektets 
primära mål är att validera bolagets patenterade teknik genom initiala kliniska tester på sår samt att 
optimera Odinwells egenutvecklade avancerade sårvårdssystem. Besked på ansökan, kommer i slutet av mars.  
 
 
Genom vårt projekt med Leap for Life, vilket slutrapporterades under våren 2023, fann vi att 
sårvårdssjuksköterskor vill ha information tidigt om infektioner samt att om bandaget sitter på patienten. 
Sårsjuksköterskorna berättade att varje gång ett bandage öppnas / tas av så ökar läkningstiden med minst sex 
timmar, så har du ett bandage, ”pilla inte på det”. Syftet med alla ovanstående projekt är att accelerera 
utvecklingen av vårt koncept med mål att få vår produkt på marknaden. 
 
 
Flera artiklar och utredningar visar att patientens ekosystem kommer att vara avgörande för vårdens 
möjligheter att leverera vård; inte bara genom egna anställda utan även alla runt patienten som partners, 
grannar, anhöriga och barn. Bristen på anställda i vården ökar, men ökar gör också antalet patienter som 
behöver vård. Det gapet kommer att ta många år att överbrygga och det är där medicinteknik med olika AI-
lösningar måste komma in för att brygga över och hjälpa till att lösa problemet. Lösningarna kommer inte att 
ta jobbet ifrån någon, utan komplettera och göra att vårdpersonalen kommer att räcka till för fler. Här ser vi en 
självklar plats för vår teknologi och produkt som kommer att kunna hjälpa många patienter med svårläkta sår 
och även bevaka akuta operationssår, och meddela när såret drabbas av infektion. 
 
 
 

VD Susanne Olauson har ordet 
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Vår patenterade teknik kan bidra till snabbare återhämtning och ökad livskvalitet samtidigt som den kan bidra 
till att effektivisera sjukvården genom att minska arbetsbelastningen för sjuksköterskor och läkare. Potentialen 
att tillhandahålla säkrare, mer exakt och hållbar sårvård har långtgående positiva effekter för miljontals 
patienter världen över. 
 
 
Vi har också flyttat till nya lokaler som tillåter att vi utvecklar och växer framåt och därmed vinkat av våra 
tidigare lokaler som var mer anpassade för tiden när covid härjade. Vi har utökat teamet med nya medarbetare 
som breddar och ökar vår sammanlagda kompetens.  
 
 
Vi tycker också att det tar lång tid att bygga upp företag, processer och utveckla banbrytande teknologi och vi 
önskar att det kunde gå fortare. Jag vill tacka för ert tålamod och vi i teamet jobbar på så fort vi kan. Tack till 
Odinwell teamet för att ni jobbar på framåt hela tiden.  Stort tack till alla aktieägare som tror på Odinwell; vårt 
team och teknologi. Nu ser vi fram emot 2024! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Susanne Olauson, VD Odinwell AB 
Halmstad 14 feb 2024 
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Kort om Odinwell 
 

Bakgrund 
Odinwell AB bedriver forskning och utveckling inom sårvårdsområdet och har tagit fram en patenterad 
teknologi för smarta bandage och plåster. 2018 bestämde det noterade bolaget Redsense Medical AB att 
bredda verksamheten genom att satsa på ett nytt affärsområde inom sårvård med teknologi för ”smarta” 
bandage och plåster. Teknologin är en vidareutveckling av Redsense Medicals befintliga patenterade 
teknikplattform för hemdialys. 2020 beslutade Redsense Medical att affärsområdet skulle utvecklas i ett 
separat dotterbolag, Odinwell AB.  
 
Odinwells teknologiplattform möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk mätning av substanser 
såsom blod och sårvätskor genom att analysera förändringar i exempelvis temperatur och tryck i bandage och 
plåster. I nuläget befinner sig Bolaget i en utvecklingsfas.  
 

Affärsmodell 
Odinwells B2B-strategi utgår från premissen att Bolagets teknologi möjliggör för större sårvårdsbolag att 
utveckla nya innovativa produkter och därigenom vinna marknadsandelar. Vi i Odinwell är övertygande om 
att multinationella bolag har ett tydligt ekonomiskt intresse i att integrera Odinwells sensornät i sina 
produkter, för att på så sätt nå den avancerade sårvårdsmarknaden och möta ökande behov hos såväl patient 
som vårdgivare. Dessa sårvårdsbolag kan på så vis skapa goda förutsättningar att etablera den optiska 
sensorteknologin på marknaden.  
 
Bolagets affärsmodell är uppbyggd på två ben. Det ena där vi som Original Equipment Manufacturer (OEM) 
kommer bedriva försäljning mot framför allt globala sårvårdsbolag. De kan sedan integrera Odinwells 
teknologi i befintliga eller uppdaterade plåster och förband, och sälja dem under eget varumärke. OEM-
strategin möjliggör en mer kostnadseffektiv expansion i jämförelse med om Bolaget på egen hand hanterat 
all marknadsbearbetning. Det andra benet består av licensförsäljning, där vi i samarbete med kund designar 
och utvecklar praktisk applikation av vår plattform, snarare än att enbart sälja in sensorlager per rulle. I det 
avseendet är Bolaget mer att betrakta som ett teknik- och designbolag, som konceptualiserar och utvecklar 
praktisk applikation av plattformen.   
 

Marknad med stor potential 
Allt fler människor drabbas av svårläkta sår runtom i världen. Orsakerna är främst ökad förekomst av diabetes 
vilket ger upphov till exempelvis fotsår, samt åldrande befolkning. Utmaningarna är att det idag saknas 
effektiva metoder för att veta när och hur ett förband bör bytas. Det försvårar att sätta in rätt behandling vid 
rätt tidpunkt, samt att det finns risk att man byter plåster och förband för tidigt alternativt sent.  
 
Vanligtvis delas sår in i två kategorier, akuta och kroniska sår, där den sistnämnda vållar störst problem. 
Behovet av smarta sårförband är betydande, ökande och tydligt definierat. På grund av det stora antalet 
individer som drabbas av kroniska och svårläkta sår är marknaden omfattande. 
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Kommentar till den finansiella utvecklingen 

Omsättning och resultat 
Odinwells rörelseintäkter uppgick under det fjärde kvartalet 2023 till 1 073 KSEK (954) till följd av aktiverade 
utvecklingskostnader. Rörelseresultatet uppgick till -1 844 KSEK (-1 614). Bolagets råvaror och förnödenheter 
innehar ett positivt värde på grund av att en kostnad från juli har återlagts för att kunna periodiseras till 2024. 
Bolagets löpande kostnader uppgick under kvartalet till cirka 900 KSEK per månad, totalt cirka 2,7 MSEK för 
perioden. Under året valde bolaget att flytta ekonomihanteringen inhouse, vilket ha medfört ett skifte från 
konsultkostnader till personalkostnader. 

Likviditet och balansräkning 
Den 31 december 2023 uppgick Odinwells anläggningstillgångar till 24 MSEK, ökningen består av nya 
maskiner och installationskostnader i samband med flytt till större lokaler. Vid periodens utgång uppgick 
Bolagets likvida medel till 11 MSEK. Bolaget hade även kortfristiga placeringar om cirka 5 MSEK, placeringarna 
avser investeringar i aktier och räntebärande instrument. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till -5 963 KSEK för året. Bolagets soliditet per den 31 december 2023 uppgick till 96 %.  

Aktien 
Aktien i Odinwell AB är sedan 9 juni 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Spotlight Stock Market. 
Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier i Odinwell till 23 973 300 (23 973 300) stycken.  

Ägarförteckning 
För Odinwells ägarförteckning hänvisas läsaren till Spotlight Stock Markets hemsida via följande länk: 
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT000082D9 

Principer för bokslutskommunikéns upprättande 
Odinwell tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid 
upprättandet av sina finansiella rapporter såsom årsredovisningar, kassaflödesanalyser och delårsrapporter. 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter 
Odinwell upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följande: 
 

• Kvartalsrapport Q1 2024 2024-05-07 

Årsstämma och årsredovisning 
Årsstämman i Odinwell kommer att hållas den 7 maj 2024 i Halmstad. Årsredovisningen kommer att 
offentliggöras senast tre veckor innan årsstämman och finnas tillgänglig på Bolagets hemsida, på Bolagets 
konto samt skickas till de aktieägare som efterfrågar den. 

Förslagen vinstutdelning 
Styrelsen har inte för avsikt att föreslå någon utdelning vid årsstämman den 7 maj 2023. 

Avlämnande av bokslutskommuniké 
Halmstad, den 14 februari 2024    
Odinwell AB 
Styrelsen 

Vid frågor kan representanter för Bolaget nås via: 
Tel: +46 (0)73 230 97 08, E-post: info@odinwell.com 
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Resultaträkning 
 

  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

         
Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning 0 0 0 0 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 072 035 953 477 4 569 244 3 658 351 

Övriga rörelseintäkter 1 181 70 10 560 6 559 

Summa rörelseintäkter 1 073 216 953 547 4 579 804 3 664 910 

         

Rörelsens kostnader        

Råvaror och förnödenheter 34 973 -132 568 -417 678 -329 520 

Övriga externa kostnader -1 651 216 -1 423 145 -6 546 865 -6 592 323 

Personalkostnader -1 051 869 -850 471 -3 671 726 -2 661 651 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

-248 599 -160 547 -975 418 -947 751 

       

Övriga rörelsekostnader -51 -734 -13 475 -2 745 

Summa rörelsekostnader -2 916 763 -2 567 465 -11 625 162 -10 533 990 

        
Rörelseresultat -1 843 547 -1 613 918 -7 045 359 -6 869 080 

         
Resultat från finansiella poster        
Summa finansiella poster 541 889 -1 674 194 1 078 595 -949 750 

Resultat efter finansiella poster -1 301 657 -3 288 111 -5 966 763 -7 818 830 

Periodens resultat före skatt -1 301 657 -3 288 111 -5 966 763 -7 818 830 

Periodens resultat -1 301 657 -3 288 111 -5 966 763 -7 818 830 
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Balansräkning  
 

SEK 2023-12-31 2022-12-31 

     

TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 15 678 104 11 108 860 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 875 317 3 875 317 

     

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 4 505 312 5 079 727 

Summa anläggningstillgångar 24 058 733 20 063 904 

     
Omsättningstillgångar    

Kortfristiga placeringar 5 175 510 14 314 122 

Övriga fordringar 222 830 120 030 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 342 907 98 166 

  5 741 247 14 532 318 

     

Kassa och bank 11 118 986 12 292 555 

Summa omsättningstillgångar 16 860 233 26 824 873 

     

SUMMA TILLGÅNGAR 40 918 966 46 888 777 
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Balansräkning 
 

SEK 2023-12-31 2022-12-31 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 863 039 863 039 

Fond för utvecklingsutgifter 15 678 103 11 108 860 

  16 541 142 11 971 899 

     

Fritt eget kapital    

Överkursfond 25 959 462 25 959 462 

Balanserad vinst eller förlust 2 663 229 15 051 302 

Periodens resultat -5 966 763 -7 818 830 

  22 655 928 33 191 934 

      

Summa eget kapital 39 197 070 45 163 833 

     

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 1 121 620 1 012 672 

Aktuella skatteskulder 131 707 71 064 

Övriga skulder 126 167 243 287 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 342 402 397 921 

Summa kortfristiga skulder 1 721 896 1 724 944 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 918 966 46 888 777 
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Bolagets rapport över förändringar i eget kapital 
 
 

2022-01-01 - 2022-12-31           
  

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat Totalt 

  

SEK 

Vid periodens ingång 792 569 7 450 509 25 959 462 22 071 035 -3 361 382 52 912 193 

Disposition enligt beslut av årets 
stämma 

      -3 361 382 3 361 382 0 

            

Nyemission 70470         70 470 

Omföring fond för 
utvecklingsutgifter 

  3 658 351   -3 658 351   0 

            

Periodens resultat         -7 818 830 -7 818 830 

Belopp vid periodens utgång 863 039 11 108 860 25 959 462 15 051 302 -7 818 830 45 163 833 

              
        
2023-01-01 - 2023-12-31          
  

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat Totalt 

  

SEK 

Vid periodens ingång 863 039 11 108 860 25 959 462 15 051 302 -7 818 830 45 163 833 

Disposition enligt beslut av årets 
stämma 

      -7 818 830 7 818 830 0 

            

Omföring fond för 
utvecklingsutgifter 

  4 569 243   -4 569 243   0 

            

Periodens resultat         -5 966 763 -5 966 763 

Belopp vid periodens utgång 863 039 15 678 103 25 959 462 2 663 229 -5 966 763 39 197 070 
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Kassaflödesanalys 
 

  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Kassaflöde, löpande verksamhet -729 989 -568 229 -5 963 155 -4 036 911 

Kassaflöde, investeringsverksamhet 1 603 822 -981 154 4 789 586 -3 192 749 

Kassaflöde, finansieringsverksamhet 0 0 0 70 470 

Summa periodens kassaflöde 873 833 -1 549 383 -1 173 569 -7 159 190 

Likvida medel vid periodens början 10 245 153 13 841 938 12 292 555 19 451 745 

Likvida medel vid periodens slut 11 118 986 12 292 555 11 118 986 12 292 555 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Odinwell AB 
Box 7109, SE-300 07 Halmstad, Sverige 

www.odinwell.com 
Telefon: +46 (0)73 230 97 08 
E-post: info@odinwell.com 

 
 
 
 


